

அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை – 600 006.

செய்தி அறிவிக்கை

2020–2021-ம் கல்வியாண்டில் அங்கீகாரம் பெற்ற பள்ளிகளில் பயிலும் பத்தாம் வகுப்பு மாணவர்கள், 2020 டிசம்பர் மாதம் 27-ஆம் தேதி (ஞாயிற்றுக் கிழமை) நடைபெறவுள்ள தேசிய திறனாய்வுத் தேர்விற்கு (NTSE) விண்ணப்பிக்கலாம் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

விண்ணப்பங்களை www.dge.tn.gov.in என்ற இணையதளம் மூலம் 21.11.2020 முதல் 30.11.2020 வரை பதிவிறக்கம் செய்து, பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்துடன் தேர்வுக் கட்டணத் தொகை ரூ.50/- சேர்த்து சம்பந்தப்பட்ட பள்ளித் தலைமையாசிரியரிடம் ஒப்படைக்குமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறது.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் 30.11.2020. மேலும் காலஅவகாசம் நீட்டிக்கப்படமாட்டாது.

பொதுவான அறிவுரைகள்:

- தேர்வர்கள் (NTSE) தேசிய திறனாய்வுத் தேர்விற்கு விண்ணப்பிக்க தங்கள் பள்ளிக்கு வரும்பொழுது கட்டாயம் முககவசம் (Mask) அணிந்து வரவேண்டும்.
- போதிய சமூக இடைவெளி கடைப்பிடிக்க வேண்டும்.

மேலும் www.dge.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் கூடுதல் விவரங்களை அறியலாம்.

ஓம்/-
இயக்குநர்

நாள் : 20 . 11 . 2020

இடம் : சென்னை-6.

DIRECTORATE OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI – 600 006.

PRESS RELEASE

The State Level National Talent Search Examination for the Academic year 2020-2021 will be held on 27.12.2020 – Sunday for all the students currently studying in X Std. in any recognized schools located in the State.

Application forms and notification for the examination may be downloaded from the department's website www.dge.tn.gov.in from 21.11.2020 to 30.11.2020.

The filled in application forms should be handed over to the Principal / Headmasters of the schools concerned along with the examination fees of Rs.50/- (in cash only) on or before 30.11.2020. The time limit will not be extended at any cost.

General Instructions:

- All Students must compulsory wear face Mask while submitting the Applications in Schools.
- Social distance should be maintained at all places.

For further details : Please visit the website www.dge.tn.gov.in

**Sd/-
DIRECTOR**

Date : 20. 11.2020
Place : Chennai – 600 006